

FBI HOLDING APS

CVR. NR. 25 44 12 81

**FUGLEVADSVEJ 36, 1.
2800 KONGENS LYNGBY**

**ÅRSRAPPORT
2021**

22. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den ____/____ 2022

Dirigenten:

Peter Alan Wheatley

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Regnskabsprincipper	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	FBI Holding ApS Fuglvadsvej 36,1 2800 Kongens Lyngby
CVR. NR.	25 44 12 81
Hjemsted	Lyngby-Taarbæk Kommune
Direktion	Peter Alan Wheatley
Assistance med opstilling af regnskab Revisor	RÅDGIVNINGSGRUPPEN Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevej 21 2860 Søborg
Selskabsskapital	kr. 125.000

DIREKTIONENS ÅRSBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i, gennem datterselskab, at drive virksomhed med formidling af kunstnerisk optræden og anden hermed beslægtet virksomhed.

Herudover har aktiviteten bestået i investeringer i værdipapirer.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 303.485, efter positivt nettoresultat af kapitalandele på kr. 78.061, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 7.143.655, før udlodning af udbytte.

Udvikling

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets udvikling er positiv og der forventes et positivt resultat i indeværende år.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2021

<u>Note</u>		2020
Administrationsudgifter	-29.165	-33.193
Finansielle indtægter	319.038	195.444
Finansielle udgifter	-869	-
	<hr/>	<hr/>
Ordinært resultat før skat	289.004	162.251
1 Skat af årets resultat	-63.580	-25.520
	<hr/>	<hr/>
Ordinært resultat efter skat	225.424	136.731
2 Resultatandel i datterselskaber	78.061	1.064.306
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	303.485	1.201.037
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
som foreslås fordelt som følger:		
Udbytte	-	100.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	80.657	1.064.306
Overført resultat	222.828	36.731
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	303.485	1.201.037
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**Aktiver**

<u>Note</u>		2020
2 Kapitalandele i datterselskaber	4.153.319	4.075.258
3 Andre kapitalandele og værdipapirer	1.860.750	1.547.203
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.014.069</u>	<u>5.622.461</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>6.014.069</u>	<u>5.622.461</u>
Mellemregning med dattervirksomheder	1.103.655	873.163
Andre tilgodehavender	195.305	220.826
Tilgodehavender i alt	<u>1.298.960</u>	<u>1.093.989</u>
Likvide beholdninger	48.365	302.530
Likvide beholdninger i alt	<u>48.365</u>	<u>302.530</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.347.325</u>	<u>1.396.519</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>7.361.394</u></u>	<u><u>7.018.980</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

<u>Note</u>	Passiver	2020
Anpartskapital	125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	4.027.165	3.946.508
Øvrige reserver	2.891.490	2.668.662
Foreslået udbytte	100.000	100.000
EGENKAPITAL	<u>7.143.655</u>	<u>6.840.170</u>
Anden gæld	217.739	178.810
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>217.739</u>	<u>178.810</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>7.361.394</u></u>	<u><u>7.018.980</u></u>

NOTER

Note 1. Skat af årets ordinære resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

		2020
Selskabsskat	63.580	25.520
Reguleringer vedr. tidl. år	-	-
Ændring i udskudt skat	-	-
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat	63.580	25.520
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i a conto selskabsskat.

Note 2. Kapitalandele i datterselskaber

		2020
Anskaffelsessum primo	768.750	768.750
	<hr/>	<hr/>
Anskaffelsessum	768.750	768.750
Nedskrivninger primo	-640.000	-640.000
Nedskrivninger i året	-	-
	<hr/>	<hr/>
Nedskrivninger	-640.000	-640.000
Overført resultat tidl. år	3.946.508	2.882.202
Resultat i Funny Business Inc. ApS	401.529	-124.729
Resultat i FBI Productions ApS	80.657	1.064.306
Udbetalt udbytte	-	-
Regulering til indre værdi	-404.125	124.729
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat i datterselskaber	4.024.569	3.946.508
	<hr/>	<hr/>
BOGFØRT VÆRDI - 31/12 2021	4.153.319	4.075.258
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

Note 3. Andre kapitalandele og værdipapirer

		2020
Andre kapitalandele:		
Balchik Beach and Gold ApS, 10%		
Anskaffelsespris	751.378	751.378
Hensat til tab	-651.378	-651.378
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Værdipapirer		
Børsnoterede aktier	1.760.750	1.447.203
	<u>1.760.750</u>	<u>1.447.203</u>

Børsværdien af børsnoterede aktier og investeringsbeviser udgør kr. 1.760.750.

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 4. Udskudt skat

Beregning af udskudt skat fremkommer som følger:

Andre tidsmæssige forskelle	-
22% heraf eller kr. 0 hvis negativ	<u>-</u>

Note 5. Medarbejderforhold.

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 0 medarbejdere.

Note 6. Kautio og eventualforpligtelser.

Ledelsen har ikke kendskab til, at selskabets skulle have eventualforpligtelser eller lignende.

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 7. Hæftelser og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede selskaber. Selskabet hæfter derfor gensidigt og solidarisk med disse selskaber for betaling af de beregnede selskabsskatter i sambeskatningen. Koncernes selskaber hæfter solidarisk for kildeskatter på udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.